Výška nájomného a služieb spojených s nájmom, splatnosť a spôsob platby 

1. Výška nájomného bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 61,00 EUR/m
2
/rok 

(slovom šesťdesiatjeden  eur za meter štvorcový ročne). Ročné nájomné za predmet nájmu je 

3 431,25 € (slovom tritisícštyristotridsaťjeden eur dvadsaťpäť centov). 

2. Nájomné sa nájomca zaväzuje platiť v štvrťročných splátkach v sume 857,81 € (slovom 

osemstopäťdesiatsedem eur osemdesiatjeden centov) vždy k 15. dňu prvého mesiaca príslušného 

štvrťroka vopred bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa na základe tejto zmluvy. Ak 

bude nájomca v omeškaní s plnením úhrad nájomného v lehote dohodnutej v tejto zmluve,